

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA
Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui
„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas		Informatika
Tema		Skaitmeninis turinys. Vaizdinė ir techninė informacija. Sveikos mitybos įgūdžių formavimas
Klasė		7a
Ugdymo tikslas Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysys mokiniai?		Ugdysis pažinimo, komunikavimo, skaitmeninio, emocinio ir sveikos gyvensenos kompetencijas
Mokymo(si) uždavinys Ko mokiniai išmoks?		Isiiaiskinti, kas yra vaizdinė ir techninė informacija, atlikti skaitmenines užduotis „Sveika mityba“, „Sudeliok lėkštę“
S T E A M	Science – gamtos mokslai	Maisto produktai, Baltymai, riebalai, angly vandeniniai, mineralai ir vitaminai.
	Technology – technologijos Tinka tiek paprastos, tiek išmaniosios: darbas kompiuteriu, informacijos paieška internete ir kt.	Skaitmenines užduotis: wordwall.net „Sveika mityba“ https://ssec.si.edu/pick-your-plate , „Sudeliok pusryčius, pietus ir vakarines lėkštę“
	Engineering – inžinerija Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	
	Arts – menai ir kūryba Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	
	Math – matematika Įvairūs skaičiavimai ir / ar matematinio, loginio mąstymo ugdymas	
Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime Keli konkretūs pavyzdžiai		Gebės pasirinkti tinkamus maisto produktus žinos, kiek daržovių turėtų būti lėkštėje, kodėl reikia vengti pridėtinio cukraus.
Data		2023-09-22
Vieta Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai		42 kabinetas, Kompiuterių klasė.
Trukmė Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.		35 min.
Mokyklos pavadinimas		Ignalinos Česlovo Kuckabos gimnazija
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos		Skaitmeninio turinio pagalba lengviau išimena mokomąją medžiagą; veikla tampa smagesnė, įdomesnė, traukia visus mokinius.
Mokytojo vardas, pavardė Neprivaloma		